
Prodej garáže 18m2, DV, Praha 8 - Kobylisy, ul. Frýdlantská Číslo zakázky: N2315568

Cena: prodáno Lokalita: Frýdlantská, Praha 8

Nabízíme k prodeji garáž o velikosti 18 m2 v oblasti Praha 8 - Kobylisy, ul. Frýdlantská. Garáž se nachází v 1. patře garážového domu (uprostřed budovy
- není vlhkost, nezatéká). Vjezd do objektu je pomocí dálkového ovladače (elektrické vrata), který také zvládne zapnout a vypnout světla na chodbách.
Převod do osobního vlastnictví je možný ihned. Hned vedle garáže je zásuvka s elektřinou 230V. Není problém vyměnit vrata od garáže za jiné (např.
elektrické). V případě zájmu o více fotografií či dotazů neváhejte kontaktovat makléře.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Adam Průša
727 897 153

aprusa@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Garáž Plocha užitná: 18 m2

Plocha obytná: 18 m2 Plocha zastavěná: 18 m2

Plocha parcela: 18 m2 Konstrukce budovy: Panel
Plyn: Není Voda: V dosahu
Parkování: Garáž PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


